
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 3 ze dne 4. 9. 2018 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Změna termínů utkání: 

III. tř. MS muži: 
Kohoutovice „B“ – Soběšice „B“    čtvrtek 13. 9. 2018 v 17,00 hod. 
 
Starší žáci: 
Žebětín/Bosonohy – Slatina „B“    čtvrtek 13. 9. 2018 v 17,00 hod. 
 
Mladší žáci A: 
Start „B“ – Zbrojovka     neděle 28. 10. 2018 v 10,00 hod. 
 
Mladší žáci B: 
Tuřany „B“ – Lokomotiva „B“    sobota 22. 9. 2018 v 9,00 hod. 
Tuřany „B“ – Bosonohy „B“    sobota 3. 11. 2018 v 9,00 hod. 
 
Starší přípravka C: 
Líšeň U10A – Líšeň (d)     čtvrtek 13. 9. 2018 v 17,30 hod.  
        bez čekací doby 
ČAFC „B“ – Řečkovice     čtvrtek 20. 9. 2018 v 16,15 hod. 
 
Mladší přípravka A: 
Sparta – Bosonohy      středa 19. 9. 2018 v 17,00 hod. 
Kohoutovice – Zbrojovka     neděle 23. 9. 2018 ve 13,00 hod. 
 
Mladší přípravka D: 

 Líšeň U8 B – Lelekovice     středa 12. 9. 2018 v 17,30 hod. bez 
         čekací doby 
  
 Mini přípravka: 
 Bosonohy – Lokomotiva     středa 26. 9. 2018 v 17,00 hod. 
 MCV – Líšeň       pátek 26. 10. 2018 v 16,00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

2. Schvalování výsledků: 

STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch)  
 
 
II. tř. MP muži: 

 Chrlice – Řečkovice – domácí 4x ŽK 

 Líšeň „C“ – Start „B“ – domácí 4x ŽK, v utkání byl zraněn hráč domácích Modlitba 

Tomáš ID01040313 – zranění pravé ruky, utkání nedohrál 

 Medlánky „B“ – Slovan Brno „B“ – utkání bylo ukončeno ve 46. minutě z důvodu 

hustého deště a snížené viditelnosti.  

 Kluby se na náhradním termínu nedohodly. STK žádá oba kluby, aby do příštího 

 zasedání STK 11.9.2018  zaslaly náhradní termín. Jinak STK termín nařídí. 

 Lelekovice – Lokomotiva – domácí 4x ŽK 

 Obřany – Jundrov- v ZoU není uveden AR2, rozhodčí Dobrovič Adam ID80092000 

zapsal AR2 pouze do zprávy rozhodčího.  

 STK předává R do KR. V utkání střídal kapitán hostů a není uveden zástupce. 

 St. Lískovec – Medlánky „B“ – domácí 5x ŽK 

 MCV – Líšeň „C“ – v utkání byl zraněn hráč Trang Quang Trung ID96020296 – 

v oblasti kolena na pravé noze, hráč utkání nedohrál 

 Jundrov – Chrlice – hosté 4x ŽK 

 
III. tř. MS muži: 

 Kohoutovice „B“ – Soběšice „B“ – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé 

HP, vedoucí se domluvili na náhradním termínu čtvrtek 13. 9. 2018 v 17,00 hod. 

 Bílovice – Bosonohy „B“ – hosté 4x ŽK 

 

Starší žáci: 

 Lokomotiva – Jundrov – v ZoU není uveden AR1 ani AR2, jsou uvedeni ve zprávě 

rozhodčího Straka Vojtěch ID99100767. STK předává R do KR 

 Chrlice – Medlánky „B“ – v zápase byl zraněn hráč domácích Večeřa Martin 

ID05041462 – zranění v oblasti pravého ramene, podezření na zlomeninu klíční 

kosti, hráč nedohrál. Vedoucí hostů se nedostavil k potvrzení ZoU.  

 STK pro porušení §61 bodu 2 SŘF uděluje pořádkovou pokutu klubu Medlánky ve 

 výši 200,- Kč.  

 Rozhodčí Tomáš Hajdík ID95060006 nezatrhl předat STK.  

 STK předává R do KR. 

 
Mladší žáci: 

 bez závad 

 

 

3. Předložení evidenčního listu trenéra 

Upozorňujeme Všechny fotbalové kluby, hrající se svými družstvy soutěže v rámci 
MěFS Brno na splnění povinnosti, vyplývající z článku 22 bod 2 RFS pro SR 
2018/2019 - zaslání vyplněného formuláře „Evidenční list trenéra“ - T. 31.8.2018    

 



 

 
Zprávy DK: 

 
    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

